
 آگهی مناقصه )نوبت دوم( 
شهرداری قطرویه در نظر دارد بر اساس مجوز شماره 4/575/ق مورخ 96/1/23 شورای اسلامی شهر 
از  انسانی به مدت ۸ ماه  نیروی  قطرویه نسبت به واگذاری بخش خدمات شهری، فضای سبز و تأمین 
تاریخ 1396/5/1 الی 29/ 1396/12 به شرکتهای خدماتی دارای مجوز تایید صلاحیت شده از طریق مراجع 
قانونی، اداره کار و رفاه اجتماعی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکتهای دارای صلاحیت جهت دریافت اسناد 
مناقصه و ارائه پیشنهادهای کارشناسی شده دعوت به عمل می آید. مهلت شرکت در مناقصه از تاریخ 

انتشار آگهی به مدت 10 روز می باشد.
 ضمنا جهت دریافت اوراق مناقصه به دبیرخانه شهرداری قطرویه مراجعه فرمایید یا جهت اطلاعات بیشتر 

با شماره تلفن 07153۸53042 تماس حاصل نمایید.
به  مناقصه  در  شرکت  سپرده  عنوان  به  ریال   65/000/000 مبلغ  بایست  می  متقاضیان  ا-  عمومی:  شرایط 
حساب جاری ۸01545376 نزد بانک کشاورزی شعبه قطرویه واریز و یا به صورت ضمانت نامه بانکی تهیه 

و ضمیمه اسناد خود نمایند.
2- چنانچه نفرات اول تاسوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد 

شد.
3- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و یا ارائه شده خارج  از مهلت قانونی ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
 4- کمیسیون عالی معاملات شهرداری در وقت مقرر تشکیل و برنده مناقصه مشخص خواهد شد.

5- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
شهرداری قطرویه 6- شهرداری در رد با قبول پیشنهادها مختار خواهد بود.

نوبت اول: 96/4/7                     نوبت دوم: 96/4/14    

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139660311003000739 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
مالكانه  ثبت ملك ممسني تصرفات  ثبتي حوزه  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  و ساختمانهاي 
بلامعارض متقاضي آقاي محمدکریم عربي فرزند قلندر بشماره شناسنامه 311 صادره از نورآباد در 
ششدانگ عرصه و اعيان یک باب انباري به مساحت 557/06  مترمربع پلاك 5266 فرعي از 49  
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 49  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي 
ورثه مرحوم ولي کياني محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.          6/493            156/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/3/30         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/4/14

سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139660311003000741 راي  برابر 
ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني تصرفات  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  اراضي و ساختمانهاي 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي تيمور اکبري فرزند راه خدا بشماره شناسنامه 53 صادره از نورآباد 
در ششدانگ یک باب خانه که دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهري مي 
باشد به مساحت ششدانگ 239/16 مترمربع پلاك 94 فرعي از 337  اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاك 33 الي 337  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي آقاي اردوان احمدي 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.       6/492                 158/م الف
  تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/3/30        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/4/14    

سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139660311003000788 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
ميرزامحمد  فرزند  انصاري  عادل  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني 
دانگ   1/5 که  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  سورنا  از  صادره   981 شناسنامه  بشماره 
مشاع از ششدانگ عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهري مي باشد به مساحت ششدانگ 
342/60 مترمربع پلاك 2919 فرعي از 55  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 55  
اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي آقاي نادر غلامي به وکالت از 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  لشکري  سرتيپ  وراث 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
مالكيت  اعتراض طبق مقررات سند  انقضاي مدت مذكور و عدم وصول  در صورت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/3/30          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/4/14

6/498             152/م الف
سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1396/2/10  -139660311003000445 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد قرباني فرزند کوچک بشماره شناسنامه 6 صادره 
به مساحت 19/90 مترمربع پلاك 917  مغازه  باب  اعيان یک  نورآباد در ششدانگ عرصه و  از 
فرعي از 49  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 49  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسني خریداري از 
مالك رسمي وراث مرحوم سپهدار جمشيدي محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/3/30          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/4/14

6/500            146/م الف
سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

ابلاغ وقت رسيدگی
بدینوسيله به احسان حاج نصيري که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ مي گردد 
که به اتهام تحصيل مال از طریق نامشروع موضوع شکایت علي نقي بهروزي 
در پرونده کلاسه 960211 شعبه 103 دادگاه کيفري 2 کازرون تحت پيگرد 
مي باشد وقت رسيدگي پرونده براي روز 96/5/21 ساعت 9 تعيين شده که 
مي بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رأي 

غيابي صادر خواهد شد.
6/603          476/م الف

کشاورزی – دادرسی شعبه 103 دادگاه کيفری 2 کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1395/12/19 -139560311003007900 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي رضا جلوه فرزند فرزاد بشماره شناسنامه 2380441251 
صادره از نورآباد در ششدانگ یک باب ساختمان انباري مسکوني که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهري مي باشد به مساحت 310/85 مترمربع پلاك 263 فرعي از 55  
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 55  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسني خریداري از مالك رسمي 
آقاي احمد کياني محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/3/30       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/4/14

6/501                    148/م الف
 سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد 

واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139660311003000743 راي  برابر 
ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني تصرفات  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  اراضي و ساختمانهاي 
مالكانه بلامعارض متقاضي خانم ماه گل حسني فرزند مرادقلي بشماره شناسنامه 1556 صادره از 
نورآباد در ششدانگ یک باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن متعلق به موقوفه 
بوشهري مي باشد به مساحت ششدانگ 256/19 مترمربع پلاك 368 فرعي از 64  اصلي مفروز 
و مجزي شده از پلاك 62 الي 64  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي آقاي 
سيدغفار موسوي ورثه سيدجواد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.         6/497                   153/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/3/30            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/4/14

سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139660311003000770 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
مالكانه  ثبت ملك ممسني تصرفات  ثبتي حوزه  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  و ساختمانهاي 
بلامعارض متقاضي خانم جان افروز زارع فرزند اسداله بشماره شناسنامه 152 صادره از نورآباد در 
ششدانگ یک باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهري مي 
باشد به مساحت ششدانگ 194/49 مترمربع پلاك 531 فرعي از 44  اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاك 44  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي آقاي رحمت اله  قهرماني 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 
صادر خواهد شد.         6/495      150/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/3/30        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/4/14
    سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139660311003000768 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
مالكانه  ثبت ملك ممسني تصرفات  ثبتي حوزه  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  و ساختمانهاي 
در  نورآباد  از  صادره   5 شناسنامه  بشماره  حسين  فرزند  سوسني  کریم  آقاي  متقاضي  بلامعارض 
به موقوفه بوشهري  ششدانگ یک باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن متعلق 
مي باشد به مساحت ششدانگ 149/85 مترمربع پلاك 533 فرعي از 52  اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاك 55  فرعي از 52 اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي آقاي محمد 
هاشمي محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/3/30           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/4/14

6/496              154/م الف
سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139660311003000550 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
مالكانه  ثبت ملك ممسني تصرفات  ثبتي حوزه  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  و ساختمانهاي 
بلامعارض متقاضي آقاي علي حيدري فرزند بمانعلي بشماره شناسنامه 926 صادره از نورآباد در 
ششدانگ یک باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهري مي 
باشد به مساحت ششدانگ 245/70 مترمربع پلاك 369 فرعي از 64  اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاك 62 الي 64  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي ورثه کهندل لشکري 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 
صادر خواهد شد.        6/494                  155/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/3/30                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/4/14
سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139660311003000700 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي محمد نوذری نژاد فرزند سياوش بشماره شناسنامه 15302 صادره 
از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه که یك دانگ و ربع مشاع از ششدانگ عرصه آن متعلق 
به موقوفه بوشهری می باشد به مساحت ششدانگ 420/34 مترمربع پلاك 1230  فرعي از 
27  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 27  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك 
رسمي آقاي سيدمرتضی موسوی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمایند.بدیهي  تقدیم  قضایي  مراجع  به  را  خود  دادخواست 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/3/30             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/4/14

6/489                   163/م الف
سيد مصطفی حسينی ، رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

2/24837

عطر تو در کوچه ها پیچید، گفتم آمدی
شب شد و ماه آمد و خندید، گفتم آمدی

نیمه ی شب شد به خود گفتم نمی آیی ولی
قاصدک در خاطرم رقصید گفتم آمدی

در سکوت شب برایت شعر خواندم ناگهان 
کوبه ی در را کسی کوبید گفتم آمدی
می کشیدم سایه ام را لنگ لنگان پشت در

دست و پایم وای میلرزید گفتم آمدی
در گشودم من به شوق دیدن رویت ولی

شاعری حال مرا  پرسید گفتم آمدی
این دل دیوانه ای که  می کشیدم  پشت در

مثل سیر و سرکه می جوشید گفتم آمدی
شب کنار پنجره بیدار ماندم تا سحر

صبح دم واشد گل از خورشید گفتم آمدی
ای که هرگز توی خوابم هم نمی آیی چرا؟

باد از هر گوشه می چرخید گفتم آمدی؟
دفعه ی اول تو را با رنگ آبی دیده ام
آسمانی هر کسی پوشید گفتم آمدی

مطمئن بودم  نمی آیی ولی
باز هم در حالت تردید گفتم آمدی

بغض چشمانم ترک خورد و سپس باران گرفت
اشک سردم گونه را بوسید ...

هنوز منتظرم

سلامی به اندازه ی آسمان 
به جمع  عزیزان خوب زمان
به دریا دلانی که با معرفت 

گشاده دلند و گشاده زبان
به رزمنده ی بهتر از جان سلام

به آزادگان و شهیدان سلام
به گفتار حق را شده حک سلام
به زحمتکشان و چکاوک سلام
سلامی به پهنای عرض زمین
به چهره نگاران نقش آفرین

به آنکس که با مهربانی خود 
به دلها نشاند گل نازنین

به یاران خوب و گرامی سلام 
به یاور به داور به حامی سلام

به گویندگان و نویسندگان
به نغمه سرایان نامی سلام

به روز قلم یار و یاور سلام
به عشق و به ایمان و باور سلام

تمنای  )عمرانی( خوشکلام
درود است و گلواژه های سلام

نگوییم کس را کلام و پیام 
مگر غیر این واژه و والسلام 

شب جهان را دراز کشیده بود که با گام های 
آرامت به دنیایمان پا نهادی. برای غنچه های 
هرز  علف های  گشودی،  آغوش  رسته  نو 
و  کردی  سیراب  را  پیر  درختان  چیدی،  را 
تا  شد  باران  زمین  تشنه ی  تن  بر  مهربانی ات 
گرفته  غبار  شهر  و  بشوییم  را  هایمان  چشم 
بر  بزنیم  تازه  نقشی  برهانیم.  جهل  از  را 
دیوارهای کاه گلی و کوچه باغ ها را با عطر 
درهم خاک و باران ببوییم. تو لبخند آوردی 
که  خوب  آرزوهای  از  پر  قاصدک هایی  و 
سبکبال  قاصدک هایی  داشتی.  ادامه  در 
راه  و  بودند  زیبا  ای  فرشته  که هر کدامشان 
بر  ها  چکاوک  حال  می دانستند.  را  آسمان 
بلندای بالاترین شاخه ها نام تو را می خوانند 
زمین  از  نگاه  آمدنت  انتظار  به  شاپرک ها  و 
تو  اند.  دوخته  چشم  آسمان  به  و  برگرفته 
خالق  بخشی،  زندگی  ناب  های  واژه  خالق 
پیامبری به نام مقدس مادر، خالق انسانی پاک 
به نام بارانا، خالق نور بر دل های زنگار گرفته 

و خالق  لبخندی برای امروز.

هرم نفسهایم هوای تازه می خواهد
شهر دلم لیلای پرآوازه می خواهد 
ای کاش می شد تا نفسهامان یکی باشد

 عشق و محبت شهر بی دروازه می خواهد 
اسطوره آرش کمانی بود و بازویی 

 اما دل من مرز بی اندازه می خواهد   
دنیای ما آشفته بازار پریشانی ست

 این برگ های دربدر شیرازه می خواهد 
ای کاش می شد بین مردم همدلی باشد 
امروزه دنیا اتحادی تازه می خواهد 

 شهدخت روستایی فارسی
مصطفی عمرانی

مهناز آهوان

علی الوندی

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
لطفا مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر 
روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمائید.

آزاد  ارسالی،  مطالب  ویرایش  در  روزنامه  ضمنا 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.    

   

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی - هنری: محمد رضا عسكری

toloudaily@gmail.com

روزنامه

14

چهارشنبه

1396
تیر

تاریخ

6

سال 
بیست و سوم

1995
شماره

صفحه

قلم ها 
سربازانی کوچكند

که برای صلح 
محمدرضا عسكریمی جنگند

14 تيرماه روز قلم گرامی باد 


